I9 - Ficam referendados os Termos de Ajuste celebrados en- 
tre o Municipio de Toledo e os seguintes organismos da esfera estadual:

I - SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIQA E DA CIDADANIA, PODER 

JUDICIARIO e PROCURADORIA GERAL DA JUSTIQA, no valor de Cr$ 8.832.000,00 (oito 

milhoes oitocentos e trinta e dois mil cruzeiros), visando a execcigao do Pro- 
grama Pro-Egresso na regiao de Toledo;

II - C0MPANHIA DE DESENV0LVIMENT0 AGR0PECUARI0 DO PARANA 

(C0DAPAR) e EMPRESA PARANAENSE DE ASSISTENCIA TECNICA E EXTENSA0 RURAL, visando 

a viabilizagao das metas do Subprograma de Apoio a Ovinocultura, no ambito do